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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08007
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ÖVERBLICK

2014 nybyggd lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum, i en
byggnad med en renoverad fasad, intill Rambla de
Catalunya.

Spektakulär lägenhet till salu i en av de mest prestigefyllda byggnaderna i Eixample
Right.

Denna magnifika byggnad byggdes 2014 av Rafols-Raventós och har behållit den
spektakulära ursprungliga fasaden designad av arkitekten Enric Sagnier, en av de
mest prestigefyllda arkitekterna för katalansk modernism.

Lägenheten ligger på Carrer Diputació, mellan Rambla Catalunya och Carrer Balmes,
ett område som har alla tjänster, fritid, transport och täcker alla tänkbara behov. Till
och med lokalerna som ligger på bottenvåningen på gården är ockuperade av en
prestigefylld kedja av ekologiska stormarknader.

Lägenheten har en byggd yta på 87 m² med en fullt funktionell layout som utnyttjar
varje kvadratmeter av fastigheten. Det erbjuder två sovrum, ett med eget badrum och
ytterligare ett badrum.

Detta nybyggda hem för exklusiva kunder inkluderar högkvalitativa ytbehandlingar,
luftkonditionering och kanalvärme, höga termiska och akustiska effektivitetsfönster
och det fullt utrustade köket. Till och med möblerna är av ett erkänt designmärke,
även om det inte ingår i priset.

Byggnaden har parkeringsplatser tillgängliga från hissen, även om det för närvarande
inte finns några till salu bredvid fastigheten.

Det är en möjlighet att förvärva ett första hem, eller också som en andra bostad, i
stadens centrum och i en prestigefylld byggnad.

lucasfox.se/go/bcn23254

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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